
П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Очкур Микола 18 12 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 4.07.79 3.52.57 20 Анастасьєв О.Г. Барболін С.В.
2 Уліцький Єгор 2 11 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 4.06.72 3.57.79 18 Данилов Б. Москаленко О.
3 Пащенко Олександр 13 11 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 4.09.17 3.59.42 17 Бойко В.П.
4 Пилипака Артур 14 5 1999 КМС Рівненська Березне Освіта ОШВСМ БКДЮСШ 4.10.66 4.13.40 16 Шнайдер В.В.
5 Балтінісов Андрій 27 12 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 4.16.88 4.16.50 15 Мацапура О.Н.
6 Гуріненко Максим 8 3 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 4.22.98 4.15.56 4.23.51 14 Баклан Є.Л.
7 Пірогов Дмитро 30 6 1999 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 4.09.43 4.27.92 13 Коваленко С.Л.
8 Гаврилюк Дмитро 29 4 1999 І Рівненська Березне Освіта БКДЮСШ 4.22.54 4.19.28 4.29.50 12 Шнайдер В.В.
9 Мартинов Едгар 12 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 4.30.85 4.19.06 4.35.07 11 Федоренко О.Г. Трофименко В.С. Цомпель О. А.

10 Багач Олег 30 6 1999 І Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 4.20.63 4.20.41 10 Федорчук Д. А.
11 Кравцев Богдан 2001 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 4.29.60 4.23.24 9 Ясненко В.П. Ясненко І.С.
12 Мручковський Микола 19 12 2001 І Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 4.27.80 4.24.71 8 Лапка М.І. Федина А.В.
13 Гамалій Віталій 5 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 4.53.31 4.36.71 7 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
14 Рудковський Юрій 30 5 2000 І Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 4.38.65 4.38.52 6 Яцюк О.Г.
15 Мікула Олексій 12 12 2000 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 4.31.23 4.41.62 5 Бурлій О.А.

1 Шкарнега Андрій 6 4 1999 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 4.34.66 4.16.96 20 Максимчук О.А. Максимчук А.В.
2 Братащук Владислав 6 7 2000 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 4.48.14 4.34.76 4.23.76 18 Лозанюк В.В. Максимчук А.В.
3 Кряж Дмитро 26 2 1999 МС Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 4.42.80 4.32.16 17 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
4 Савчин Юрій 7 5 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 4.44.94 4.33.86 16 Періг М.Я. Грецький В.
5 Сало Кирило 25 7 1999 І Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 4.38.10 4.34.06 15 Гунько В.Д. Гнєдаш Ю.С.
6 Меріца Євген 6 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Щербані МВУФК 4.55.88 4.35.50 4.34.29 14 Ніколаєв Є.Є. Тайсарак М. М.
7 Лабич Іван 22 6 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 4.37.71 4.46.85 13 Періг М.Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
8 Лебедовський Олександр 23 1 1999 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 4.56.06 4.34.54 4.54.32 12 Гуцалюк В.М.
9 Кравчук Павло 11 9 1999 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ упр. осв. 4.37.00 5.07.38 11 Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С. Жиляєва Ю.С.

10 Думич Юрій 21 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 5.06.48 4.36.52 10 Бартко В.І Дмитришин Р. Редько Я.
11 Волошин Микита 2 7 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 4.38.28 4.38.20 9 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв В.П.
12 Савченко Аникита 8 5 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 4.49.38 4.50.18 8 Мариморич А.А. Єфимов Д.П.
13 Кропивник Микола 25 12 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 4.55.78 4.58.25 7 Поцюрко М.С. Цюп'ях Л.П. Дець В.І.
14 Цимбаленко Давид 10 5 2000 ІІ Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 5.10.93 5.08.38 6 Прокопенко М.С.
15 Шкіль Дмитро 15 3 2000 І Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 5.10.76 5.19.53 5 Береза С.О. Сазонов В. І.
16 Бойко Владислав 2 8 2001 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 5.11.76 4 Завілінський О.С. Мусевіч В.В.
17 Іверов Владислав 17 6 2000 КМС Херсонська Гопри Україна ДЮСШ Гопри ВУФК 5.13.55 3 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.

1 Бураго Ольга 13 1 1999 МС Херсонська Берислав Україна ВУФК 4.35.53 4.29.83 20 Афанасьєв  С. А. Андрощук Л.І.
2 Багно Діана 1 8 1999 КМС Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 5.00.07 5.19.32 4.31.68 18 Мацаєнко М.М. Процик З.А.
3 Клюєва Ірина 1 11 1999 КМС Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 4.38.12 4.32.29 17 Мальков С.А. Цикош О. М. Плетень А.Ю.
4 Волошина Марія 25 2 2000 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 4.49.84 4.40.39 16 Рябов В. І. Котова Г.Л.
5 Жеплінська Марта 9 7 2001 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 5.06.86 4.51.09 15 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
6 Урюмцева Анастасія 4 10 2000 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 4.54.31 5.01.68 14 Мацапура О.Н.
7 Кострик Анастасія 29 11 2000 КМС Київ ДШВСМ 4.56.39 5.03.08 13 Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
8 Крамаренко Олександра 14 11 2000 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 5.15.07 5.17.96 5.23.74 12 Федоренко О.Г. Трофименко В.С. Васюнькін О.В.
9 Молчанова Вікторія 24 5 2000 ІІІ Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 5.38.29 5.35.80 5.45.66 11 Федорчук Д. А.

10 Цапалюк Карина 16 8 2000 КМС Вінницька Вінниця Спартак ШВСМ 6.00.40 5.51.96 10 Сергун С.М. Козаченко Л.О.
11 Гальченко Єлизавета 3 3 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 6.25.15 6.19.06 9 Ніконов О.М.

Брезіцький Віталій 8 12 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 20 Макар І.С. Федина А.В.
Чедрик Василь 30 8 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ЛШВСМ ДЮСШ "Добротвір" 20 Федина А.В. Макар І.С.
Гоберлас Сергій 4 2 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 18 Сімонов О. Г. Сімонова І. А. Демідюк В.В.
Рябов Валерій 2 6 1999 МС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 18 Рябов В. І. Іщенко В.О. Котова Г.Л.
Кравчук Сергій 24 6 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 17 Бутенко С.Л. Цимбал Ю.О.
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Хворостяний Іван 9 10 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 17 Бойко В.П. Чабан О.М.
Білих Олександр 18 6 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 16 Сімонов О.Г. Сімонова І. А.
Конь Олександр 29 5 2000 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 16 Хоменко С. В. Кострома Т.В.
Гончар Олександр 23 4 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Любчич Вячеслав 15 4 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 15 Анастасьєв О.Г. Бистров С.В.
Гаврилюк Дмитро 29 4 1999 І Рівненська Березне Освіта БКДЮСШ 14 Шнайдер В.В.
Пилипака Артур 14 5 1999 КМС Рівненська Березне Освіта ОШВСМ БКДЮСШ 14 Шнайдер В.В.
Мельничук Станіслав 25 7 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 13 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Черняєв Олександр 19 1 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 13 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Будюкін Євген 11 6 1999 І Харківська Харків Освіта БДЮСШ 12 Голощапова
Сиренко Володимир 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 12 Гармаш І.В.
Бойко Андрій 13 2 2000 І Київ Спартак КСЛІ 11 Топіха В. Л. Клібайс В.А. Рябов В. І.
Рейніш Дмитро 26 10 2000 ІІ Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" КСЛІ 11 Топіха В. Л. Клібайс В. А.
Беседін Максим 10 4 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 10 Коваленко С.Л.
Заєць Олексій 12 2 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 10 Ніконов О.М.

Дігтяр Владислав 1 8 1999 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ 20 Камерилов О.Є Мацапура В.І.
Шаргородський Ілля 12 9 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 20 Мариморич А. Прохоров В.
Кисіль Антон 3 6 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 18 Прохорук В.С. Семенюк Ф.І.
Остапчук Назар 15 4 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 18 Прхорук В.С. Семенюк Ф.І.
Озимок Дмитро 27 3 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 17 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'ях Л.П.
Яцюк Олександр 16 11 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 17 Троцюк В.Л.
Гушинець Олександр 15 1 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 16 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Семенюк Павло 9 7 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 16 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Берко Герман 15 10 2000 КМС Херсонська Херсон Спартак ВУФК 15 Глущенко С. А. Нікітенко С.А.
Ляховський Станіслав 28 11 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 15 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Горбатов Іван 26 11 2000 І Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 14 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Петриков Владислав 10 11 1999 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 14 Ікіна А.В. Шевченко В.В.
Здоровець Владислав 5 5 2000 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ -2 13 Цеховліс В.Я. Черніченко О.В.
Марценюк Олексій 29 1 2000 КМС Херсонська Гопри ЗСУ ДЮСШ Гопри ВУФК 13 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.

Бураго Ольга 13 1 1999 МС Херсонська Берислав Україна ВУФК 20 Афанасьєв  С. А. Андрощук Л.І.
Клюєва Ірина 1 11 1999 КМС Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 20 Мальков С.А. Цикош О. М. Плетень А.Ю.
Писаренко Катерина 15 5 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Чабатюк Катерина 30 4 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Овцинова Анастасія 4 3 1999 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 17 Токарев О.В. Савєльєва Ю.Ф.
Дружко Яна 30 7 2001 І Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 17 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
Жеплінська Марта 9 7 2001 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 16 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Михальська Зоряна 28 5 1999 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ 3 КЗ ЛОР УФК 16 Дацьків У.Р. Сушко О.В. Поцюрко Н.В.
Сайфутдінова Влада 8 6 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 15 Мацапура О.Н.
Таранішена Вікторія 1 8 2000 І Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 15 Мацапура О.Н.
Лаговська Софія 1 5 2001 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив КСЛІ 14 Топіха В. Л. Мусевіч В.В.
Шелихевич Ірина 27 12 2001 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 14 Кудрявцева В.Г. Мусевіч В.В.
Квашук Вікторія 8 12 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 13 Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
Кошляк Вікторія 23 12 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" КСЛІ 13 Мацаєнко М.М. Бортеньова Н.А.
Кирилова Олена 9 3 2000 КМС Херсонська Олешки Україна ДЮСШ-2 12 Кравченко В. І.
Чепок Анастасія 13 12 1999 І Херсонська Херсон Україна ВУФК 12 Афанасьєв С.А.
Фуртатова Ксенія 28 3 2000 КМС Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к 11 Валянская Б.П. Шевченко О.В.
Якименко Валерія 14 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 11 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Валянська Б.П.
Задоя Діана 2 11 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта МДЮСШ ДВУФК 10 Цопікова Т.А. Калініченко О.М
Мусієнко Антоніна 30 6 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 10 Гунько В.Д. Мусієнко Л.
Приступа Юлія 14 4 2001 І Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 9 Романович М.А. Жипа В.І.
Терета Любов 9 9 2000 ІІ Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 9 Романович М.А.
Галанчук Марта 25 11 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 8 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Ковальчук Галина 26 3 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 8 Поцюрко М.С. Кіндзера І. П.
Корж Олександра 23 3 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 7 Бойко В.П. Сергун С.М.
Цапалюк Карина 16 8 2000 КМС Вінницька Вінниця Спартак ШВСМ 7 Сергун С.М. Козаченко Л.О.

Гоберлас Сергій 4 2 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 20 Сімонов О. Г. Сімонова І. А. Демідюк В.В.
Очкур Микола 18 12 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 20 Анастасьєв О.Г. Барболін С.В.
Рябов Валерій 2 6 1999 МС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 20 Рябов В. І. Іщенко В.О. Котова Г.Л.
Хворостяний Іван 9 10 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Бойко В.П. Чабан О.М.
Булавський Роман 10 8 2000 КМС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 18 Яцюк О.Г. Щипцов О. І.
Кравчук Сергій 24 6 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бутенко С.Л. Цимбал Ю.О.
Пащенко Андрій 13 11 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бойко В.П.
Пащенко Олександр 13 11 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бойко В.П.
Зайцев Олександр 11 6 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 17 Барболін С.В. Кірсанов С.Ф.
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Зарубін Олександр 18 4 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 17 Кірсанов С. Ф. Барболін С.В.
Іванов Іван 9 7 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 17 Загреба В.М. Іванов М.І.
Цикал Назар 7 6 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 17 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Брезіцький Віталій 8 12 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 16 Макар І.С. Федина А.В.
Глушко Андрій 21 6 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 16 Макар І.С. Федина А.В.
Смілка Василь 10 1 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 16 Макар І.С. Федина А.В.
Чедрик Василь 30 8 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ЛШВСМ ДЮСШ "Добротвір" 16 Федина А.В. Макар І.С.
Жовтюк Антон 2001 І Вінницька Вінниця Спартак КЗ СДЮШОР 15 Бойко В.П. Рожанський О.Є.
Івасик Євген 19 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Колос КЗ СДЮШОР 15 Чабан О. М. Бойко В.П.
Петров Олег 12 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 15 Козаченко Л. О.
Рижук Даніель 14 1 2001 І Вінницька Вінниця Спартак КЗ СДЮШОР 15 Бойко В.П.
Пісаревський Ростислав 7 9 2000 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 14 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Поліщук Володимир 16 10 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 14 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Радін Максим 13 9 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 14 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Редько Максим 19 5 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 14 Баклан Є.Л.
Бірюк Антон 2 4 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 13 Фесун С.М. Кірсанов С.Ф.
Гуляєв Георгій 1 12 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 13 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Матюшенко Євген 25 7 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 13 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Лаврів Богдан 22 7 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 13 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Антонов Владислав 4 11 1999 І Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 12 Катеруша К.О. Веретенніков О. Веретеннікова Л.
Левицький Олексій 15 3 2001 І Дніпропетровська Новомосковськ Україна ДЮСШ-8 ДВУФК 12 Бондарюк С.В. Джига В.В.
Пархоменко Валентин 14 2 2001 ІІ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 12 Овчаренко М.Ф. Загреба В.М.
Таран Владислав 4 6 2000 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 12 Цопікова Т.А. Гнедаш Ю.С.
Браташ Олег 30 3 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 11 Макар І.С. Федина А.В.
Гуменюк Богдан 30 8 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 11 Макар І.С. Федина А.В.
Мручковський Микола 19 12 2001 І Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 11 Лапка М.І. Федина А.В.
Притула Роман 18 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 11 Чичкан Ю.О. Дякун М.П. Чичкан О.А.
Грабовський Ілля 21 3 2001 І Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 10 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.
Литвиненко Володимир 9 5 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 10 Гармаш І.В. Ткаченко А.Л.
Ткаченко Артем 28 4 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 10 Кириленко Ю. Гармаш І.В.
Щербак Гнат 13 5 1999 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 10 Михайловський В.Н. Гармаш І.В.
Беседін Максими 10 4 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 9 Коваленко С.Л.
Заєць Олексій 12 2 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 9 Ніконов О.М.
Пірогов Дмитро 30 6 1999 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 9 Коваленко С.Л.
Соловйов Денис 13 9 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 9 Коваленко С.Л.

Войтків Андрій 8 4 2001 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 20 Бундз Р.С Дмитришин Р.І.
Думич Юрій 21 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 20 Бартко В.І Дмитришин Р. Редько Я.
Костра Станіслав 14 10 2000 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 20 Тимчій О.О. Редько Я.П. Ковальчук Я
Савченко Аникита 8 5 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 20 Мариморич А.А. Єфимов Д.П.
Білоус Іван 17 11 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК 18 Петрухін В. М. Прокопенко М.С.
Бражнік Роман 15 5 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" МВУФК 18 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П.
Поздняков Микита 28 9 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 18 Ніколаєв Є.Є. Цомпель О.А.
Яремчук Максим 8 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" МВУФК 18 Ніколаєв Є.Є. Щиченко О.О.
Бихкало Михайло 15 6 2000 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ № 1 17 Полівара В.Д. Саблін Д.А.
Манюк Ілля 25 7 1999 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ №1 17 Полівара В. Д. Саблін Д.А.
Пустовий Владислав 5 2 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 17 Ханчевський Ю. М.
Степанченко Анатолій 3 1 2000 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ №1 17 Полівара В. Д. Саблін Д.А.
Голодніков Ігор 18 5 2001 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 16 Коломоєць Г.М. Коломоєць Я.Г.
Доброгорський Влад 28 5 2001 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 16 Коломоєць Г.М. Коломоєць Я.Г.
Кость Дмитро 19 9 2001 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 16 Веретеніков А.Ф. Веретенікова Л.І. Катеруша К.О.
Фартушний Влад 11 12 2001 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 16 Веретенніков О. Катеруша К.О. Веретеннікова Л.
Гузь Андрій 13 12 2001 І Волинська Ковель Колос ОСДЮШОР Олімп 15 Прохорук В. О. Семенюк Ф. І. Прохорук О.В.
Зінченко Микита 13 5 2001 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 15 Гармаш І.В.
Карпенко Сергій 5 12 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 15 Гармаш І.В.
Федак Іван 15 11 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 15 Гармаш І.В.

1 Даниленко Дмитро 24 6 1999 МС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ШВСМ ПАФКіС 1.59.69 1.50.55 20 Джига В.В. Загреба В.М. Коряк О.
2 Смілка Василь 10 1 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 1.57.26 1.57.23 18 Макар І.С. Федина А.В.
3 Конь Олександр 29 5 2000 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 1.58.44 1.57.09 17 Хоменко С. В. Кострома Т.В.
4 Балтінісов Андрій 27 12 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 1.58.16 2.01.65 16 Мацапура О.Н.
5 Пірогов Дмитро 30 6 1999 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 2.03.11 2.02.46 2.04.12 15 Коваленко С.Л.
6 Таран Владислав 4 6 2000 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 1.58.04 2.05.42 14 Цопікова Т.А. Гнедаш Ю.С.
7 Бровчук Вадим 25 5 2000 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 2.02.06 2.01.32 2.07.85 13 Данюк О.О. Данюк О.П.
8 Кривошия Назар 17 1 1999 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 2.02.14 2.03.06 2.10.29 12 Флерчук В.В. Шевцов Р.В.
9 Загребельний Антон 9 5 2000 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.00.68 2.12.45 11 Бойко В.П. Напольський К. О.

10 Багач Олег 30 6 1999 І Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 2.03.34 2.04.15 10 Федорчук Д. А.
11 Кравцев Богдан 2001 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.07.59 2.07.09 9 Ясненко В.П. Ясненко І.С.
12 Откаленко Денис 20 4 1999 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 2.05.89 2.08.44 8 Цимбал Ю.О.

К-1 500 м юніори 1999-2000 р.н. швидкість вітру -1,0 м/с

С-4 1000 м юніори 1999-2000 р.н.  швидкість вітру -2,5 м/с
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13 Пархоменко Валентин 14 2 2001 ІІ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 2.11.19 2.13.09 7 Овчаренко М.Ф. Загреба В.М.
14 Гаврилюк Дмитро 29 4 1999 І Рівненська Березне Освіта БКДЮСШ 2.05.37 2.13.23 6 Шнайдер В.В.
15 Мікула Олексій 12 12 2000 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 2.11.70 2.14.21 5 Бурлій О.А.
16 Овчинников Віктор 7 10 2000 КМС Київська Тетіївський р-н Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 2.11.75 4 Фандіков С.П. Майструк В.В. Бобильова М.Р.
17 Мартинов Едгар 12 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 2.13.46 3 Федоренко О.Г. Трофименко В.С. Цомпель О. А.
18 Рудковський Юрій 30 5 2000 І Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 2.14.31 2 Яцюк О.Г.

Заєць Олексій 12 2 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" знята лік. Ніконов О.М.

1 Шкарнега Андрій 6 4 1999 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 2.08.79 2.02.41 20 Максимчук О.А. Максимчук А.В.
2 Кряж Дмитро 26 2 1999 МС Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 2.14.94 2.05.91 18 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
3 Філатов Денис 2 8 1999 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 2.06.09 2.06.37 17 Білецький О.
4 Братащук Владислав 6 7 2000 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 2.17.59 2.09.54 2.08.09 16 Лозанюк В.В. Максимчук А.В.
5 Меріца Євген 6 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Щербані МВУФК 2.15.59 2.09.32 2.11.14 15 Ніколаєв Є.Є. Тайсарак М. М.
6 Сало Кирило 25 7 1999 І Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 2.12.53 2.14.58 2.11.34 14 Гунько В.Д. Гнєдаш Ю.С.
7 Лебедовський Олександр 23 1 1999 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 2.18.20 2.09.80 2.17.43 13 Гуцалюк В.М.
8 Скрипник Ярослав 31 7 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.17.75 2.13.73 2.23.42 12 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
9 Думич Юрій 21 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 2.22.11 2.13.15 2.32.43 11 Бартко В.І Дмитришин Р. Редько Я.

10 Кравчук Павло 11 9 1999 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ упр. осв. 2.26.53 2.16.23 2.14.46 10 Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С. Жиляєва Ю.С.
11 Кропивник Микола 25 12 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 2.16.74 2.17.60 2.17.40 9 Поцюрко М.С. Цюп'ях Л.П. Дець В.І.
12 Сомсіков Демид 9 5 1999 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.26.57 2.19.01 2.19.53 8 Кучер П.В. Коваленко К.Ю.
13 Пихтін Артем 10 4 1999 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 2.20.84 2.25.78 2.22.07 7 Гармаш І.В.
14 Здоровець Владислав 5 5 2000 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ -2 2.33.21 2.32.75 2.23.80 6 Цеховліс В.Я. Черніченко О.В.
15 Цимбаленко Давид 10 5 2000 ІІ Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 2.22.71 2.37.39 2.28.06 5 Прокопенко М.С.
16 Костра Станіслав 14 10 2000 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 2.16.68 2.10.01 2.32.39 4 Тимчій О.О. Редько Я.П. Ковальчук Я
17 Волошин Микита 2 7 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 2.27.90 2.13.32 2.35.71 3 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв В.П.
18 Шкіль Дмитро 15 3 2000 І Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 2.34.59 2.31.13 2.38.39 2 Береза С.О. Сазонов В. І.
19 Лабич Іван 22 6 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 2.18.21 2.39.79 1 Періг М.Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.

Шаргородський Ілля 12 9 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 2.17.33
2.38.80 

знята 
Мариморич А. Прохоров В.

Дігтяр Владислав 1 8 1999 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ 2.25.03 

знята 
Камерилов О.Є Мацапура В.І.

Бойко Владислав 2 8 2001 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ знята Завілінський О.С. Мусевіч В.В.

1 Багно Діана 1 8 1999 КМС Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 2.12.62 20 Мацаєнко М.М. Процик З.А.
2 Щупак Аліна 15 12 1999 КМС Київ ЗСУ КСЛІ 2.16.44 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
3 Андрухів Іванна 8 7 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 2.19.13 17 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
4 Овцинова Анастасія 4 3 1999 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.20.29 16 Токарев О.В. Савєльєва Ю.Ф.
5 Урюмцева Анастасія 4 10 2000 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 2.26.01 15 Мацапура О.Н.
6 Дружко Яна 30 7 2001 І Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 2.27.48 14 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
7 Таранішена Вікторія 1 8 2000 І Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 2.37.02 13 Мацапура О.Н.
8 Крамаренко Олександра 14 11 2000 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 2.38.62 12 Федоренко О.Г. Трофименко В.С. Васюнькін О.В.
9 Молчанова Вікторія 24 5 2000 ІІІ Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 2.47.15 11 Федорчук Д. А.

1 Крикун Ольга 21 3 2000 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 2.36.37 2.25.66 20 Періг М. Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
2 Циганкова Олена 23 1 1999 МС Рівненська Млинів Освіта ОШВСМ 2.38.06 2.44.65 2.27.84 18 Кислицький О.В. Камлачук Л.В.
3 Токмінінова Марина 23 7 1999 КМС Одеська Южне Хімік 2.54.97 2.45.84 2.30.53 17 Мурадасилов Е. Плетень А.Ю.
4 Ромащенко Марія 6 7 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 2.47.85 2.45.55 2.34.41 16 Яновський О.О. Гармаш І.В.
5 Авдєєва Анастасія 28 8 1999 КМС Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с 2.43.46 2.40.90 15 Нечаєва Н.В. Прохоров В.С.
6 Гончарова Марія 21 10 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 2.46.58 2.44.45 2.23.45 14 Гармаш І.В.
7 Комлєва Тетяна 6 9 1999 КМС Херсонська Гопри Україна ШВСМ 3.02.55 2.46.66 2.46.06 13 Цеховліс В.Я. Васильченко В.Ф.
8 Кожокарь Анастасія 2 2 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 3.09.47 2.44.97 2.46.60 12 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв Є.Є.
9 Терета Валерія 9 9 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФК 2.35.18 н/ф 11 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'як Л.П.

10 Файденко Христина 17 2 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 2.50.55 2.49.69 2.49.30 10 Андрущенко С.В. Глущенко С. А.
11 Грабовець Ілона 2000 ІІ Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 2.54.79 2.55.38 2.49.49 9 Гурська Л. Гичка О.
12 Калитюк Анастасія 14 10 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 2.51.64 2.58.83 2.53.08 8 Семенюк Ф. І. Прохорук В. О. Похвальний К.В.
13 Генрі Олександра 29 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 3.16.22 3.17.26 3.16.58 7 Добротворський В. В. Ткачов О.Д.
14 Найда Олена 3 6 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 3.14.42 3.17.70 3.22.62 6 Соколов В.М.
15 Скрипка Антоніна 30 12 1999 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 3.26.27 3.27.74 3.27.02 5 Григор'єва Н. М.
16 Смоляр Діана 2000 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 3.40.84 3.27.99 н/ст Романович М.А.
17 Аль-Далоу Ясмін 2 6 1999 І Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 3.30.93 3.40.29 3 Білецький О.В.

Очкур Микола 18 12 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 20 Анастасьєв О.Г. Барболін С.В.
Хворостяний Іван 9 10 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Бойко В.П. Чабан О.М.
Даниленко Дмитро 24 6 1999 МС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ШВСМ ПАФКіС 18 Джига В.В. Загреба В.М. Коряк О.
Уліцький Єгор 2 11 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 18 Данилов Б. Москаленко О.
Брезіцький Віталій 8 12 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 17 Макар І.С. Федина А.В.
Чедрик Василь 30 8 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ЛШВСМ ДЮСШ "Добротвір" 17 Федина А.В. Макар І.С.
Бабенко Максим 20 1 2000 МС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ ДВУФК 16 Бондарюк С.В. Веретенніков О.Ф. Веретеннікова Л.
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Бистревський Віталій 31 5 2000 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 16 Гунько В.Д. Гамалій С. Гнедаш Ю.С.
Гончар Олександр 23 4 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Любчич Вячеслав 15 4 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 15 Анастасьєв О.Г. Бистров С.В.
Іваненко Микола 20 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 14 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Третьяк Андрій 6 5 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 14 Купчинський В.В.
Мельничук Станіслав 25 7 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 13 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Черняєв Олександр 19 1 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 13 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Гаврилюк Дмитро 29 4 1999 І Рівненська Березне Освіта БКДЮСШ 12 Шнайдер В.В.
Пилипака Артур 14 5 1999 КМС Рівненська Березне Освіта ОШВСМ БКДЮСШ 12 Шнайдер В.В.
Грабовський Ілля 21 3 2001 І Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 11 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.
Здовбель Ілля 31 1 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 11 Шевченко О. В. Валянська Б.П.
Гамалій Віталій 5 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 10 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Пастушенко Ігор 5 8 2000 І Харківська Харків Освіта ДЮСШ - 2 10 Гармаш І.В.
Откаленко Денис 20 4 1999 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 9 Цимбал Ю.О.
Рижук Даніель 14 1 2001 І Вінницька Вінниця Спартак КЗ СДЮШОР 9 Бойко В.П.
Бровчук Вадим 25 5 2000 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 8 Данюк О.О. Данюк О.П.
Кривошия Назар 17 1 1999 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 8 Флерчук В.В. Шевцов Р.В.
Масюк Євгеній 15 4 1999 КМС Київська Біла Церква Динамо ДШВСМ 7 Архипенко О.С. Трепетьон С.А.
Овчинников Віктор 7 10 2000 КМС Київська Тетіївський р-н Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 7 Фандіков С.П. Майструк В.В. Бобильова М.Р.
Литвиненко Володимир 9 5 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 6 Гармаш І.В. Ткаченко А.Л.
Щербак Гнат 13 5 1999 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 6 Михайловський В.Н. Гармаш І.В.

Кисіль Антон 3 6 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 20 Прохорук В.С. Семенюк Ф.І.
Остапчук Назар 15 4 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 20 Прхорук В.С. Семенюк Ф.І.
Берко Герман 15 10 2000 КМС Херсонська Херсон Спартак ВУФК 18 Глущенко С. А. Нікітенко С.А.
Ляховський Станіслав 28 11 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 18 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Васильєв Олександр 8 12 1999 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 17 Мариморич А. Круглов О.
Савчин Юрій 7 5 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 17 Періг М.Я. Грецький В.
Гушинець Олександр 15 1 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 16 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Семенюк Павло 9 7 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 16 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Горбатов Іван 26 11 2000 І Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 15 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Петриков Владислав 10 11 1999 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 15 Ікіна А.В. Шевченко В.В.
Іверов Владислав 17 6 2000 КМС Херсонська Гопри Україна ДЮСШ Гопри ВУФК 14 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.
Марценюк Олексій 29 1 2000 КМС Херсонська Гопри ЗСУ ДЮСШ Гопри ВУФК 14 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.
Зінченко Микита 13 5 2001 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 13 Гармаш І.В.
Федак Іван 15 11 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 13 Гармаш І.В.
Лабич Іван 22 6 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 12 Періг М.Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
Мулярчук Павло 7 6 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 12 Періг М.Я. Зелінська О. Дмитрук Т.

Бураго Ольга 13 1 1999 МС Херсонська Берислав Україна ВУФК 20 Афанасьєв  С. А. Андрощук Л.І.
Клюєва Ірина 1 11 1999 КМС Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 20 Мальков С.А. Цикош О. М. Плетень А.Ю.
Багно Діана 1 8 1999 КМС Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 18 Мацаєнко М.М. Процик З.А.
Щупак Аліна 15 12 1999 КМС Київ ЗСУ КСЛІ 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
Голінна Катерина 7 12 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 17 Кучер П. В. Гребенюк Л.В.
Цикало Юлія 1 6 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 17 Кучер П.В. Коваленко К.Ю.
Лаговська Софія 1 5 2001 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив КСЛІ 16 Топіха В. Л. Мусевіч В.В.
Шелихевич Ірина 27 12 2001 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 16 Кудрявцева В.Г. Мусевіч В.В.
Кирилова Олена 9 3 2000 КМС Херсонська Олешки Україна ДЮСШ-2 15 Кравченко В. І.
Чепок Анастасія 13 12 1999 І Херсонська Херсон Україна ВУФК 15 Афанасьєв С.А.
Задоя Діана 2 11 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта МДЮСШ ДВУФК 14 Цопікова Т.А. Калініченко О.М
Мусієнко Антоніна 30 6 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 14 Гунько В.Д. Мусієнко Л.
Галанчук Марта 25 11 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 13 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Ковальчук Галина 26 3 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 13 Поцюрко М.С. Кіндзера І. П.
Корж Олександра 23 3 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 12 Бойко В.П. Сергун С.М.
Цапалюк Карина 16 8 2000 КМС Вінницька Вінниця Спартак ШВСМ 12 Сергун С.М. Козаченко Л.О.
Гальченко Єлизавета 3 3 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 11 Ніконов О.М.
Соловйова Діана 13 9 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 11 Ніконов О.М.
Фуртатова Ксенія 28 3 2000 КМС Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к Валянская Б.П. Шевченко О.В.
Якименко Валерія 14 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Валянська Б.П.

Крикун Ольга 21 3 2000 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 20 Періг М. Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
Циганкова Олена 23 1 1999 МС Рівненська Млинів Освіта ОШВСМ 20 Кислицький О.В. Камлачук Л.В.
Комлєва Тетяна 6 9 1999 КМС Херсонська Гопри Україна ШВСМ 18 Цеховліс В.Я. Васильченко В.Ф.
Токмінінова Марина 23 7 1999 КМС Одеська Южне Хімік 18 Мурадасилов Е. Плетень А.Ю.
Гончарова Марія 21 10 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 17 Гармаш І.В.
Ромащенко Марія 6 7 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 17 Яновський О.О. Гармаш І.В.
Ібадова Севілія 15 9 1999 І Полтавська Полтава України КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 16 Береза С.О. Сазонов В. І.
Пошибайло Катерина 25 10 2000 І Полтавська Полтава України КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 16 Береза С.О. Сазонов В. І.
Смоляр Діана 2000 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 15 Романович М.А.
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Терета Валерія 9 9 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФК 15 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'як Л.П.
Калитюк Анастасія 14 10 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 14 Семенюк Ф. І. Прохорук В. О. Похвальний К.В.
Проніна Марія 1 3 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 14 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
Генрі Олександра 29 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 13 Добротворський В. В. Ткачов О.Д.
Файденко Христина 17 2 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 13 Андрущенко С.В. Глущенко С. А.
Бобришева Валерія 2 9 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 12 Гармаш І.В.
Хоменко Анастасія 2 12 2000 ІІ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 12 Бартко В.І.
Власюк Валерія 13 6 2000 ІІ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 11 Соколов В.М.
Найда Олена 3 6 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 11 Соколов В.М.
Грушко Вероніка 22 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 10 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
Скрипка Антоніна 30 12 1999 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 10 Григор'єва Н. М.
Біденко Ганна 2 10 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєв Є.Є.
Кожокарь Анастасія 2 2 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєв Є.Є.

Зайцев Олександр 11 6 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 20 Барболін С.В. Кірсанов С.Ф.
Зарубін Олександр 18 4 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 20 Кірсанов С. Ф. Барболін С.В.
Іванов Іван 9 7 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 20 Загреба В.М. Іванов М.І.
Цикал Назар 7 6 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 20 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Булавський Роман 10 8 2000 КМС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 18 Яцюк О.Г. Щипцов О. І.
Кравчук Сергій 24 6 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бутенко С.Л. Цимбал Ю.О.
Пащенко Андрій 13 11 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бойко В.П.
Пащенко Олександр 13 11 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бойко В.П.
Брезіцький Віталій 8 12 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 17 Макар І.С. Федина А.В.
Глушко Андрій 21 6 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 17 Макар І.С. Федина А.В.
Смілка Василь 10 1 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 17 Макар І.С. Федина А.В.
Чедрик Василь 30 8 1999 КМС Львівська Добротвір Україна ЛШВСМ ДЮСШ "Добротвір" 17 Федина А.В. Макар І.С.
Гоберлас Сергій 4 2 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 16 Сімонов О. Г. Сімонова І. А. Демідюк В.В.
Очкур Микола 18 12 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 16 Анастасьєв О.Г. Барболін С.В.
Рябов Валерій 2 6 1999 МС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 16 Рябов В. І. Іщенко В.О. Котова Г.Л.
Хворостяний Іван 9 10 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 16 Бойко В.П. Чабан О.М.
Білих Олександр 18 6 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 15 Сімонов О.Г. Сімонова І. А.
Гончар Олександр 23 4 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Заводян Ярослав 10 3 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В. Стрілка Л.Я.
Любчич Вячеслав 15 4 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 15 Анастасьєв О.Г. Бистров С.В.
Пісаревський Ростислав 7 9 2000 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 14 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Поліщук Володимир 16 10 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 14 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Радін Максим 13 9 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 14 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Редько Максим 19 5 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 14 Баклан Є.Л.
Жовтюк Антон 2001 І Вінницька Вінниця Спартак КЗ СДЮШОР 13 Бойко В.П. Рожанський О.Є.
Івасик Євген 19 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Колос КЗ СДЮШОР 13 Чабан О. М. Бойко В.П.
Петров Олег 12 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 13 Козаченко Л. О.
Рижук Даніель 14 1 2001 І Вінницька Вінниця Спартак КЗ СДЮШОР 13 Бойко В.П.
Антонов Владислав 4 11 1999 І Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 12 Катеруша К.О. Веретенніков О. Веретеннікова Л.
Коряк Андрій 6 6 1999 МС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ДЮСШ 12 Джига В.В. Коряк О.В. Загреба В.М.
Левицький Олексій 15 3 2001 І Дніпропетровська Новомосковськ Україна ДЮСШ-8 ДВУФК 12 Бондарюк С.В. Джига В.В.
Таран Владислав 4 6 2000 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 12 Цопікова Т.А. Гнедаш Ю.С.
Браташ Олег 30 3 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 11 Макар І.С. Федина А.В.
Гуменюк Богдан 30 8 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 11 Макар І.С. Федина А.В.
Притула Роман 18 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 11 Чичкан Ю.О. Дякун М.П. Чичкан О.А.
Третьяк Андрій 6 5 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 11 Купчинський В.В.
Бірюк Антон 2 4 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 10 Фесун С.М. Кірсанов С.Ф.
Гуляєв Георгій 1 12 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 10 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Лаврів Богдан 22 7 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 10 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Матюшенко Євген 25 7 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 10 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Бойко Андрій 13 2 2000 І Київ Спартак КСЛІ 9 Топіха В. Л. Клібайс В.А. Рябов В. І.
Гуріненко Максим 8 3 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 9 Баклан Є.Л.
Табанець Віталій 11 9 1999 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 9 Данілков В.В. Волкова С.О.
Табанець Олександр 29 3 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 9 Данілков В.В. Волкова С.О.
Сиренко Володимир 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 8 Гармаш І.В.
Ткаченко Артем 28 4 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 8 Кириленко Ю. Гармаш І.В.
Пихтін Артем 10 4 1999 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 8 Гармаш І.В.
Щербак Гнат 13 5 1999 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 8 Михайловський В.Н. Гармаш І.В.
Беседін Максими 10 4 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 7 Коваленко С.Л.
Заєць Олексій 12 2 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 7 Ніконов О.М.
Пірогов Дмитро 30 6 1999 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 7 Коваленко С.Л.
Соловйов Денис 13 9 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 7 Коваленко С.Л.

Кисіль Антон 3 6 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 20 Прохорук В.С. Семенюк Ф.І.
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Остапчук Назар 15 4 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 20 Прхорук В.С. Семенюк Ф.І.
Філатов Денис 2 8 1999 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 20 Білецький О.
Шкарнега Андрій 6 4 1999 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 20 Максимчук О.А. Максимчук А.В.
Дігтяр Владислав 1 8 1999 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ 18 Камерилов О.Є Мацапура В.І. 
Озимок Дмитро 27 3 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 18 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'ях Л.П.
Шаргородський Ілля 12 9 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 18 Мариморич А. Прохоров В.
Яцюк Олександр 16 11 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 18 Троцюк В.Л.
Войтків Андрій 8 4 2001 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 17 Бундз Р.С Дмитришин Р.І.
Думич Юрій 21 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 17 Бартко В.І Дмитришин Р. Редько Я.
Савченко Аникита 8 5 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 17 Мариморич А.А. Єфимов Д.П.
Штикало Роман 22 6 1999 МС Львівська Львів Колос Веслярик 17 Поцюрко М.С. Дець В.І.
Гузь Андрій 13 12 2001 І Волинська Ковель Колос ОСДЮШОР Олімп 16 Прохорук В. О. Семенюк Ф. І. Прохорук О.В.
Зінченко Микита 13 5 2001 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 16 Гармаш І.В.
Карпенко Сергій 5 12 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 16 Гармаш І.В.
Худяков Іван 13 11 1999 КМС Харківська Харків ХДЮСШ 16 Нечаєва Н.В.
Бихкало Михайло 15 6 2000 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ № 1 Полівара В.Д. Саблін Д.А.
Манюк Ілля 25 7 1999 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ №1 Полівара В. Д. Саблін Д.А.
Пустовий Владислав 5 2 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" Ханчевський Ю. М.
Степанченко Анатолій 3 1 2000 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ №1 Полівара В. Д. Саблін Д.А.
Голодніков Ігор 18 5 2001 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 Коломоєць Г.М. Коломоєць Я.Г.
Доброгорський Влад 28 5 2001 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 Коломоєць Г.М. Коломоєць Я.Г.
Кость Дмитро 19 9 2001 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ Веретеніков А.Ф. Веретенікова Л.І. Катеруша К.О.
Фартушний Влад 11 12 2001 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ Веретенніков О. Катеруша К.О. Веретеннікова Л.

Андрухів Іванна 8 7 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 20 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Бураго Ольга 13 1 1999 МС Херсонська Берислав Україна ВУФК 20 Афанасьєв  С. А. Андрощук Л.І.
Клюєва Ірина 1 11 1999 КМС Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 20 Мальков С.А. Цикош О. М. Плетень А.Ю.
Щупак Аліна 15 12 1999 КМС Київ ЗСУ КСЛІ 20 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
Волошина Марія 25 2 2000 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 18 Рябов В. І. Котова Г.Л.
Чабатюк Катерина 30 4 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Писаренко Катерина 15 5 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Сайфутдінова Влада 8 6 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Воскресенська Аліна 18 2 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 17 Ярмоленко О. В. Сімановський А. Б.
Квашук Вікторія 8 12 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 17 Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
Кошляк Вікторія 23 12 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" КСЛІ 17 Мацаєнко М.М. Бортеньова Н.А.
Міронова Дар'я 10 12 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 17 Мацаєнко М. М. Карнаухов Г. В.
Голінна Катерина 7 12 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 Кучер П. В. Гребенюк Л.В.
Кострик Анастасія 29 11 2000 КМС Київ ДШВСМ 16 Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
Михальська Зоряна 28 5 1999 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ 3 КЗ ЛОР УФК 16 Дацьків У.Р. Сушко О.В. Поцюрко Н.В.
Цикало Юлія 1 6 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 16 Кучер П.В. Коваленко К.Ю.

1 Даниленко Дмитро 24 6 1999 МС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ШВСМ ПАФКіС 0.40.56 0.38.28 20 Джига В.В. Загреба В.М. Коряк О.
2 Глушко Андрій 21 6 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 0.41.67 0.40.26 18 Макар І.С. Федина А.В.
3 Конь Олександр 29 5 2000 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 0.45.40 0.41.78 0.41.04 17 Хоменко С. В. Кострома Т.В.
4 Заводян Ярослав 10 3 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к 0.41.75 0.41.18 16 Левченко Н.Г. Цуркан В.В. Стрілка Л.Я.
5 Балтінісов Андрій 27 12 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 0.43.02 0.42.18 0.42.27 15 Мацапура О.Н.
6 Третьяк Андрій 6 5 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 0.46.20 0.41.92 0.42.41 14 Купчинський В.В.
7 Кривошия Назар 17 1 1999 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 0.42.59 0.42.24 0.43.19 13 Флерчук В.В. Шевцов Р.В.
8 Іваненко Микола 20 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 0.47.37 0.42.22 0.43.77 12 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
9 Загребельний Антон 9 5 2000 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.43.11 0.41.68 0.47.04 11 Бойко В.П. Напольський К. О.

10 Табанець Віталій 11 9 1999 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.45.85 0.44.43 0.43.29 10 Данілков В.В. Волкова С.О.
11 Откаленко Денис 20 4 1999 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 0.43.99 0.43.69 0.43.43 9 Цимбал Ю.О.
12 Притула Роман 18 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 0.44.21 0.42.39 0.43.76 8 Чичкан Ю.О. Дякун М.П. Чичкан О.А.
13 Табанець Олександр 29 3 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.44.89 0.44.03 0.44.72 7 Данілков В.В. Волкова С.О.
14 Антонов Владислав 4 11 1999 І Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 0.47.04 0.45.16 0.44.92 6 Катеруша К.О. Веретенніков О. Веретеннікова Л.
15 Гуляєв Георгій 1 12 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 0.45.81 0.44.40 0.45.14 5 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
16 Овчинников Віктор 7 10 2000 КМС Київська Тетіївський р-н Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 0.45.25 0.44.89 0.45.41 4 Фандіков С.П. Майструк В.В. Бобильова М.Р.
17 Багач Олег 30 6 1999 І Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 0.44.75 0.43.95 0.45.62 3 Федорчук Д. А.
18 Бровчук Вадим 25 5 2000 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 0.43.80 0.43.42 0.47.15 2 Данюк О.О. Данюк О.П.
19 Бірюк Антон 2 4 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.47.77 0.46.91 1 Фесун С.М. Кірсанов С.Ф.
20 Гамалій Віталій 5 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 1.01.14 0.47.37 1 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
21 Білих Олександр 18 6 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 0.46.00 0.51.98 1 Сімонов О.Г. Сімонова І. А.
22 Мікула Олексій 12 12 2000 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 0.48.16 1 Бурлій О.А.
23 Рудковський Юрій 30 5 2000 І Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 0.49.15 1 Яцюк О.Г.

Пірогов Дмитро 30 6 1999 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" н/ст Коваленко С.Л.

1 Філатов Денис 2 8 1999 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 0.46.31 0.43.28 20 Білецький О.
2 Шаргородський Ілля 12 9 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 0.45.09 0.43.88 18 Мариморич А. Прохоров В.
3 Меріца Євген 6 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Щербані МВУФК 0.50.42 0.46.71 0.45.20 17 Ніколаєв Є.Є. Тайсарак М. М.
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К-4 500 м юніорки 1999-2000 р.н. швидкість вітру -1,0 м/с

К-1 200 м юніори 1999-2000 р.н. швидкість вітру -1,5 м/с

С-1 200 м юніори 1999-2000 р.н.  швидкість вітру -1,5 м/с



4 Штикало Роман 22 6 1999 МС Львівська Львів Колос Веслярик 0.52.80 0.47.54 0.45.31 16 Поцюрко М.С. Дець В.І.
5 Кряж Дмитро 26 2 1999 МС Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 0.46.28 0.45.69 15 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
6 Скрипник Ярослав 31 7 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.49.09 0.47.38 0.45.84 14 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
7 Кравчук Павло 11 9 1999 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ упр. осв. 0.50.30 0.45.93 0.46.16 13 Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С. Жиляєва Ю.С.
8 Костра Станіслав 14 10 2000 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 0.47.34 0.47.05 0.46.94 12 Тимчій О.О. Редько Я.П. Ковальчук Я
9 Берко Герман 15 10 2000 КМС Херсонська Херсон Спартак ВУФК 0.46.56 0.47.18 0.47.65 11 Глущенко С. А. Нікітенко С.А.

10 Лебедовський Олександр 23 1 1999 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 0.47.00 0.47.75 0.48.03 10 Гуцалюк В.М.
11 Сомсіков Демид 9 5 1999 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.50.68 0.48.01 0.48.54 9 Кучер П.В. Коваленко К.Ю.
12 Кропивник Микола 25 12 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 0.48.69 0.48.59 0.48.68 8 Поцюрко М.С. Цюп'ях Л.П. Дець В.І.
13 Худяков Іван 13 11 1999 КМС Харківська Харків ХДЮСШ 0.51.40 0.50.13 0.49.28 7 Нечаєва Н.В.
14 Федак Іван 15 11 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 0.50.53 0.49.42 0.49.47 6 Гармаш І.В.
15 Каневський Юрій 30 1 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 0.54.22 0.48.91 0.49.75 5 Петрухін В. М. Федорченко О. Г.
16 Шкіль Дмитро 15 3 2000 І Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 0.52.72 0.52.49 0.53.37 4 Береза С.О. Сазонов В. І.
17 Здоровець Владислав 5 5 2000 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ -2 1.02.87 0.55.09 0.53.78 3 Цеховліс В.Я. Черніченко О.В.
18 Цимбаленко Давид 10 5 2000 ІІ Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 0.51.71 0.50.78 0.54.25 2 Прокопенко М.С.
19 Васильєв Олександр 8 12 1999 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 0.46.97 1.04.27 1 Мариморич А. Круглов О.
20 Сало Кирило 25 7 1999 І Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 0.56.46 0.56.76 1 Гунько В.Д. Гнєдаш Ю.С.

Озимок Дмитро 27 3 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК знята Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'ях Л.П.

1 Багно Діана 1 8 1999 КМС Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 0.46.53 20 Мацаєнко М.М. Процик З.А.
2 Щупак Аліна 15 12 1999 КМС Київ ЗСУ КСЛІ 0.46.73 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
3 Андрухів Іванна 8 7 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 0.49.11 17 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
4 Овцинова Анастасія 4 3 1999 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.51.34 16 Токарев О.В. Савєльєва Ю.Ф.
5 Таранішена Вікторія 1 8 2000 І Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 0.54.15 15 Мацапура О.Н.
6 Урюмцева Анастасія 4 10 2000 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 0.55.74 14 Мацапура О.Н.
7 Корж Олександра 23 3 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 0.56.22 13 Бойко В.П. Сергун С.М.
8 Молчанова Вікторія 24 5 2000 ІІІ Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 1.01.49 12 Федорчук Д. А.
9 Цапалюк Карина 16 8 2000 КМС Вінницька Вінниця Спартак ШВСМ 1.04.62 11 Сергун С.М. Козаченко Л.О.

1 Циганкова Олена 23 1 1999 МС Рівненська Млинів Освіта ОШВСМ 0.56.21 0.54.35 20 Кислицький О.В. Камлачук Л.В.
2 Крикун Ольга 21 3 2000 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 0.55.18 0.55.76 18 Періг М. Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
3 Токмінінова Марина 23 7 1999 КМС Одеська Южне Хімік 0.57.87 1.00.13 0.55.90 17 Мурадасилов Е. Плетень А.Ю.
4 Ромащенко Марія 6 7 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 0.56.71 0.57.00 16 Яновський О.О. Гармаш І.В.
5 Терета Валерія 9 9 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФК 0.58.77 1.01.58 0.59.36 15 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'як Л.П.
6 Комлєва Тетяна 6 9 1999 КМС Херсонська Гопри Україна ШВСМ 1.05.79 1.00.78 0.59.51 14 Цеховліс В.Я. Васильченко В.Ф.
7 Кожокарь Анастасія 2 2 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 0.59.18 1.00.58 1.01.61 13 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв Є.Є.
8 Гончарова Марія 21 10 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 1.00.63 1.04.52 1.04.62 12 Гармаш І.В.
9 Калитюк Анастасія 14 10 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 1.04.81 1.04.66 1.04.88 11 Семенюк Ф. І. Прохорук В. О. Похвальний К.В.

10 Авдєєва Анастасія 28 8 1999 КМС Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с 1.01.69 1.02.38 1.00.25 10 Нечаєва Н.В. Прохоров В.С.
11 Файденко Христина 17 2 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 1.01.08 1.03.10 1.02.29 9 Андрущенко С.В. Глущенко С. А.
12 Грабовець Ілона 2000 ІІ Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 1.04.49 1.05.74 1.04.53 8 Гурська Л. Гичка О.
13 Бобришева Валерія 2 9 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 1.05.16 1.07.60 1.09.78 7 Гармаш І.В.
14 Проніна Марія 1 3 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 1.05.12 1.08.42 1.05.87 6 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
15 Генрі Олександра 29 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.09.42 1.12.76 1.07.03 5 Добротворський В. В. Ткачов О.Д.
16 Скрипка Антоніна 30 12 1999 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 1.17.76 1.11.30 1.07.94 4 Григор'єва Н. М.
17 Біденко Ганна 2 10 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 1.23.03 1.12.92 1.13.31 3 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв Є.Є.
18 Хоменко Анастасія 2 12 2000 ІІ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 1.15.03 1.17.46 1.13.51 2 Бартко В.І.
19 Грушко Вероніка 22 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 1.25.71 1.18.48 1 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
20 Смоляр Діана 2000 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 1.13.04 1.21.62 1 Романович М.А.
21 Власюк Валерія 13 6 2000 ІІ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 1.22.78 1.26.00 1 Соколов В.М.

Аль-Далоу Ясмін 2 6 1999 І Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 н/ст Білецький О.В.

Зайцев Олександр 11 6 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 20 Барболін С.В. Кірсанов С.Ф.
Іванов Іван 9 7 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 20 Загреба В.М. Іванов М.І.
Глушко Андрій 21 6 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 18 Макар І.С. Федина А.В.
Смілка Василь 10 1 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 18 Макар І.С. Федина А.В.
Бабенко Максим 20 1 2000 МС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ ДВУФК 17 Бондарюк С.В. Веретенніков О.Ф. Веретеннікова Л.
Бистревський Віталій 31 5 2000 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 17 Гунько В.Д. Гамалій С. Гнедаш Ю.С.
Зарубін Олександр 18 4 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 16 Кірсанов С. Ф. Барболін С.В.
Цикал Назар 7 6 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 16 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Гончар Олександр 23 4 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Заводян Ярослав 10 3 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В. Стрілка Л.Я.
Мельничук Станіслав 25 7 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 14 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Черняєв Олександр 19 1 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 14 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Іваненко Микола 20 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 13 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Третьяк Андрій 6 5 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 13 Купчинський В.В.
Загребельний Антон 9 5 2000 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 12 Бойко В.П. Напольський К. О.
Откаленко Денис 20 4 1999 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 12 Цимбал Ю.О.

С-1 200 м юніорки 1999-2000 р.н. швидкість вітру -1,5 м/с

К-2 200 м юніори 1999-2000 р.н. швидкість вітру -1,5 м/с

К-1 200 м юніорки 1999-2000 р.н. швидкість вітру -1,5 м/с
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Булавський Роман 10 8 2000 КМС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 11 Яцюк О.Г. Щипцов О. І.
Пащенко Андрій 13 11 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 11 Бойко В.П.
Бровчук Вадим 25 5 2000 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 10 Данюк О.О. Данюк О.П.
Кривошия Назар 17 1 1999 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ № 2 10 Флерчук В.В. Шевцов Р.В.
Литвиненко Володимир 9 5 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 9 Гармаш І.В. Ткаченко А.Л.
Ткаченко Артем 28 4 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 9 Кириленко Ю. Гармаш І.В.
Грабовський Ілля 21 3 2001 І Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 8 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.
Здовбель Ілля 31 1 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 8 Шевченко О. В. Валянська Б.П.
Масюк Євгеній 15 4 1999 КМС Київська Біла Церква Динамо ДШВСМ 7 Архипенко О.С. Трепетьон С.А.
Овчинников Віктор 7 10 2000 КМС Київська Тетіївський р-н Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 7 Фандіков С.П. Майструк В.В. Бобильова М.Р.

Кисіль Антон 3 6 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 20 Прохорук В.С. Семенюк Ф.І.
Остапчук Назар 15 4 1999 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 20 Прхорук В.С. Семенюк Ф.І.
Васильєв Олександр 8 12 1999 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 18 Мариморич А. Круглов О.
Савчин Юрій 7 5 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 18 Періг М.Я. Грецький В.
Білоус Іван 17 11 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК 17 Петрухін В. М. Прокопенко М.С.
Бражнік Роман 15 5 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" МВУФК 17 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П.
Горбатов Іван 26 11 2000 І Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 16 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Петриков Владислав 10 11 1999 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 16 Ікіна А.В. Шевченко В.В.
Іверов Владислав 17 6 2000 КМС Херсонська Гопри Україна ДЮСШ Гопри ВУФК 15 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.
Марценюк Олексій 29 1 2000 КМС Херсонська Гопри ЗСУ ДЮСШ Гопри ВУФК 15 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.
Лабич Іван 22 6 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 14 Періг М.Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
Мулярчук Павло 7 6 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 14 Періг М.Я. Зелінська О. Дмитрук Т.
Карпенко Сергій 5 12 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 13 Гармаш І.В.
Худяков Іван 13 11 1999 КМС Харківська Харків ХДЮСШ 13 Нечаєва Н.В.

Писаренко Катерина 15 5 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 20 Мацапура О.Н.
Чабатюк Катерина 30 4 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 20 Мацапура О.Н.
Андрухів Іванна 8 7 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 18 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Міронова Дар'я 10 12 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 18 Мацаєнко М. М. Карнаухов Г. В.
Голінна Катерина 7 12 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 17 Кучер П. В. Гребенюк Л.В.
Цикало Юлія 1 6 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 17 Кучер П.В. Коваленко К.Ю.
Кирилова Олена 9 3 2000 КМС Херсонська Олешки Україна ДЮСШ-2 16 Кравченко В. І.
Чепок Анастасія 13 12 1999 І Херсонська Херсон Україна ВУФК 16 Афанасьєв С.А.
Галанчук Марта 25 11 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 15 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Ковальчук Галина 26 3 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 15 Поцюрко М.С. Кіндзера І. П.
Задоя Діана 2 11 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта МДЮСШ ДВУФК 14 Цопікова Т.А. Калініченко О.М
Мусієнко Антоніна 30 6 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 14 Гунько В.Д. Мусієнко Л.
Фуртатова Ксенія 28 3 2000 КМС Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к 13 Валянская Б.П. Шевченко О.В.
Якименко Валерія 14 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв України СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 13 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Валянська Б.П.
Путніна Юліана 25 3 2001 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 12 Гармаш І.В.
Терета Любов 9 9 2000 ІІ Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 12 Романович М.А.
Гальченко Єлизавета 3 3 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 11 Ніконов О.М.
Соловйова Діана 13 9 2001 І Сумська Суми Спартак ДЮСШ "Старт" 11 Ніконов О.М.

Крикун Ольга 21 3 2000 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 20 Періг М. Я. Зелінська О.І. Дмитрук Т.
Циганкова Олена 23 1 1999 МС Рівненська Млинів Освіта ОШВСМ 20 Кислицький О.В. Камлачук Л.В.
Токмінінова Марина 23 7 1999 КМС Одеська Южне Хімік 18 Мурадасилов Е. Плетень А.Ю.
Кожокарь Анастасія 2 2 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 18 Ніколаєв Є.П. Ніколаєв Є.Є.
Комлєва Тетяна 6 9 1999 КМС Херсонська Гопри Україна ШВСМ 17 Цеховліс В.Я. Васильченко В.Ф.
Терета Валерія 9 9 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФК 17 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'як Л.П.
Ібадова Севілія 15 9 1999 І Полтавська Полтава України КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 16 Береза С.О. Сазонов В. І.
Пошибайло Катерина 25 10 2000 І Полтавська Полтава України КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 16 Береза С.О. Сазонов В. І.
Гончарова Марія 21 10 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 15 Гармаш І.В.
Ромащенко Марія 6 7 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 15 Яновський О.О. Гармаш І.В.
Калитюк Анастасія 14 10 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 14 Семенюк Ф. І. Прохорук В. О. Похвальний К.В.
Проніна Марія 1 3 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 14 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
Генрі Олександра 29 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 13 Добротворський В. В. Ткачов О.Д.
Файденко Христина 17 2 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 13 Андрущенко С.В. Глущенко С. А.
Бобришева Валерія 2 9 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 12 Гармаш І.В.
Хоменко Анастасія 2 12 2000 ІІ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 12 Бартко В.І.
Грушко Вероніка 22 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 11 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
Скрипка Антоніна 30 12 1999 І Чернігівська Чернігів Освіта КДЮСШ №1 11 Григор'єва Н. М.
Власюк Валерія 13 6 2000 ІІ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 10 Соколов В.М.
Найда Олена 3 6 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 10 Соколов В.М.

Зайцев Олександр 11 6 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 20 Барболін С.В. Кірсанов С.Ф.
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Іванов Іван 9 7 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 20 Загреба В.М. Іванов М.І.
Уліцький Єгор 2 11 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 20 Данилов Б. Москаленко О.
Цикал Назар 7 6 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 20 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Булавський Роман 10 8 2000 КМС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 18 Яцюк О.Г. Щипцов О. І.
Кравчук Сергій 24 6 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бутенко С.Л. Цимбал Ю.О.
Пащенко Андрій 13 11 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бойко В.П.
Пащенко Олександр 13 11 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Бойко В.П.
Жовтюк Антон 2001 І Вінницька Вінниця Спартак КЗ СДЮШОР 17 Бойко В.П. Рожанський О.Є.
Загребельний Антон 9 5 2000 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 17 Бойко В.П. Напольський К. О.
Івасик Євген 19 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Колос КЗ СДЮШОР 17 Чабан О. М. Бойко В.П.
Петров Олег 12 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ №2 17 Козаченко Л. О.
Бабенко Максим 20 1 2000 МС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ ДВУФК 16 Бондарюк С.В. Веретенніков О.Ф. Веретеннікова Л.
Бистревський Віталій 31 5 2000 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 16 Гунько В.Д. Гамалій С. Гнедаш Ю.С.
Даниленко Дмитро 24 6 1999 МС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ШВСМ ПАФКіС 16 Джига В.В. Загреба В.М. Коряк О.
Коряк Андрій 6 6 1999 МС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ДЮСШ 16 Джига В.В. Коряк О.В. Загреба В.М.
Пісаревський Ростислав 7 9 2000 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 15 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Поліщук Володимир 16 10 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 15 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Радін Максим 13 9 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 15 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Редько Максим 19 5 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 15 Баклан Є.Л.
Бойко Андрій 13 2 2000 І Київ Спартак КСЛІ 14 Топіха В. Л. Клібайс В.А. Рябов В. І.
Гуріненко Максим 8 3 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 14 Баклан Є.Л.
Табанець Віталій 11 9 1999 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 14 Данілков В.В. Волкова С.О.
Табанець Олександр 29 3 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 14 Данілков В.В. Волкова С.О.
Браташ Олег 30 3 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 13 Макар І.С. Федина А.В.
Гуменюк Богдан 30 8 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 13 Макар І.С. Федина А.В.
Мручковський Микола 19 12 2001 І Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 13 Лапка М.І. Федина А.В.
Притула Роман 18 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 13 Чичкан Ю.О. Дякун М.П. Чичкан О.А.
Бірюк Антон 2 4 2000 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 12 Фесун С.М. Кірсанов С.Ф.
Гуляєв Георгій 1 12 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 12 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Лаврів Богдан 22 7 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 12 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Матюшенко Євген 25 7 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ВУФК 12 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
Будюкін Євген 11 6 1999 І Харківська Харків Освіта БДЮСШ 11 Голощапова
Пихтін Артем 10 4 1999 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 11 Гармаш І.В.
Пастушенко Ігор 5 8 2000 І Харківська Харків Освіта ДЮСШ - 2 11 Гармаш І.В.
Сиренко Володимир 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 11 Гармаш І.В.

Дігтяр Владислав 1 8 1999 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ 20 Камерилов О.Є Мацапура В.І.
Озимок Дмитро 27 3 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 20 Поцюрко М.С. Дець В.І. Цюп'ях Л.П.
Філатов Денис 2 8 1999 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 20 Білецький О.
Яцюк Олександр 16 11 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 20 Троцюк В.Л.
Гушинець Олександр 15 1 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 18 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Лебедовський Олександр 23 1 1999 КМС Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 18 Гуцалюк В.М.
Ляховський Станіслав 28 11 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 18 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Семенюк Павло 9 7 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 18 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Бихкало Михайло 15 6 2000 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ № 1 17 Полівара В.Д. Саблін Д.А.
Манюк Ілля 25 7 1999 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ №1 17 Полівара В. Д. Саблін Д.А.
Пустовий Владислав 5 2 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 17 Ханчевський Ю. М.
Степанченко Анатолій 3 1 2000 КМС Полтавська Кременчук КДЮСШ №1 17 Полівара В. Д. Саблін Д.А.
Войтків Андрій 8 4 2001 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮШОР-1 16 Бундз Р.С Дмитришин Р.І.
Костра Станіслав 14 10 2000 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 16 Тимчій О.О. Редько Я.П. Ковальчук Я
Савчин Юрій 7 5 1999 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 16 Періг М.Я. Грецький В.
Штикало Роман 22 6 1999 МС Львівська Львів Колос Веслярик 16 Поцюрко М.С. Дець В.І.
Білоус Іван 17 11 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Динамо МВУФК 15 Петрухін В. М. Прокопенко М.С.
Бражнік Роман 15 5 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" МВУФК 15 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П.
Поздняков Микита 28 9 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 15 Ніколаєв Є.Є. Цомпель О.А.
Яремчук Максим 8 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" МВУФК 15 Ніколаєв Є.Є. Щиченко О.О.
Гузь Андрій 13 12 2001 І Волинська Ковель Колос ОСДЮШОР Олімп 14 Прохорук В. О. Семенюк Ф. І. Прохорук О.В.
Карпенко Сергій 5 12 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 14 Гармаш І.В.
Федак Іван 15 11 2000 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 14 Гармаш І.В.
Худяков Іван 13 11 1999 КМС Харківська Харків ХДЮСШ 14 Нечаєва Н.В.
Голодніков Ігор 18 5 2001 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 13 Коломоєць Г.М. Коломоєць Я.Г.
Доброгорський Влад 28 5 2001 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 13 Коломоєць Г.М. Коломоєць Я.Г.
Кость Дмитро 19 9 2001 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 13 Веретеніков А.Ф. Веретенікова Л.І. Катеруша К.О.
Фартушний Влад 11 12 2001 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 13 Веретенніков О. Катеруша К.О. Веретеннікова Л.
Братащук Владислав 6 7 2000 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 12 Лозанюк В.В. Максимчук А.В.
Пастушенко Ігор 5 8 2000 І Харківська Харків Освіта ДЮСШ - 2 12 Гармаш І.В.
Скрипник Ярослав 31 7 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 12 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Шкарнега Андрій 6 4 1999 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 12 Максимчук О.А. Максимчук А.В.
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Волошина Марія 25 2 2000 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 20 Рябов В. І. Котова Г.Л.
Писаренко Катерина 15 5 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 20 Мацапура О.Н.
Сайфутдінова Влада 8 6 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 20 Мацапура О.Н.
Чабатюк Катерина 30 4 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 20 Мацапура О.Н.
Жеплінська Марта 9 7 2001 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 18 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Кострик Анастасія 29 11 2000 КМС Київ ДШВСМ 18 Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
Михальська Зоряна 28 5 1999 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ 3 КЗ ЛОР УФК 18 Дацьків У.Р. Сушко О.В. Поцюрко Н.В.
Цикало Юлія 1 6 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 18 Кучер П.В. Коваленко К.Ю.
Воскресенська Аліна 18 2 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О. В. Сімановський А. Б.
Квашук Вікторія 8 12 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
Кошляк Вікторія 23 12 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" КСЛІ Мацаєнко М.М. Бортеньова Н.А.
Міронова Дар'я 10 12 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ Мацаєнко М. М. Карнаухов Г. В.

1 Любчич Вячеслав 15 4 1999 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 20.20.84 20 Анастасьєв О.Г. Бистров С.В.
2 Бистревський Віталій 31 5 2000 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 20.34.19 18 Гунько В.Д. Гамалій С. Гнедаш Ю.С.
3 Редько Максим 19 5 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 20.48.55 17 Баклан Є.Л.
4 Конь Олександр 29 5 2000 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 20.55.43 16 Хоменко С. В. Кострома Т.В.
5 Балтінісов Андрій 27 12 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 20.57.91 15 Мацапура О.Н.
6 Мартинов Едгар 12 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 21.06.05 14 Федоренко О.Г. Трофименко В.С. Цомпель О. А.
7 Білих Олександр 18 6 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 21.07.16 13 Сімонов О.Г. Сімонова І. А.
8 Пилипака Артур 14 5 1999 КМС Рівненська Березне Освіта ОШВСМ БКДЮСШ 21.35.87 12 Шнайдер В.В.
9 Здовбель Ілля 31 1 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 21.42.30 11 Шевченко О. В. Валянська Б.П.

10 Поліщук Володимир 16 10 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 21.53.42 10 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
11 Заводян Ярослав 10 3 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК СДЮШОР з весл. на б/к 22.04.18 9 Левченко Н.Г. Цуркан В.В. Стрілка Л.Я.
12 Кравцев Богдан 2001 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 22.08.56 8 Ясненко В.П. Ясненко І.С.
13 Таран Владислав 4 6 2000 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 22.24.83 7 Цопікова Т.А. Гнедаш Ю.С.
14 Багач Олег 30 6 1999 І Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 22.54.81 6 Федорчук Д. А.
15 Рудковський Юрій 30 5 2000 І Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 22.57.49 5 Яцюк О.Г.
16 Гуріненко Максим 8 3 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 23.06.71 4 Баклан Є.Л.
17 Мікула Олексій 12 12 2000 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 23.12.27 3 Бурлій О.А.

Ткаченко Артем 28 4 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК н/ф Кириленко Ю. Гармаш І.В.

1 Яцюк Олександр 16 11 2000 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 22.24.43 20 Троцюк В.Л.
2 Братащук Владислав 6 7 2000 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ ДЮСШ в.о. 22.48.70 18 Лозанюк В.В. Максимчук А.В.
3 Сало Кирило 25 7 1999 І Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 24.02.34 17 Гунько В.Д. Гнєдаш Ю.С.
4 Пустовий Владислав 5 2 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 24.12.74 16 Ханчевський Ю. М.
5 Кропивник Микола 25 12 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 24.40.59 15 Поцюрко М.С. Цюп'ях Л.П. Дець В.І.
6 Цимбаленко Давид 10 5 2000 ІІ Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 25.00.34 14 Прокопенко М.С.
7 Кравчук Павло 11 9 1999 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ упр. осв. 25.08.87 13 Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С. Жиляєва Ю.С.
8 Здоровець Владислав 5 5 2000 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ -2 25.17.65 12 Цеховліс В.Я. Черніченко О.В.
9 Бойко Владислав 2 8 2001 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 25.21.10 11 Завілінський О.С. Мусевіч В.В.

10 Шкіль Дмитро 15 3 2000 І Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслярик" 26.07.14 10 Береза С.О. Сазонов В. І.

Волошин Микита 2 7 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 23.10.63 

знята 
Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв В.П.

Кряж Дмитро 26 2 1999 МС Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС н/ф Снежко С. С. Рожков Ю.О.
Пастушенко Ігор 5 8 2000 І Харківська Харків Освіта ДЮСШ - 2 н/ф Гармаш І.В.
Меріца Євген 6 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Щербані МВУФК н/ф Ніколаєв Є.Є. Тайсарак М. М.
Савченко Аникита 8 5 2000 КМС Одеська Южне Динамо Хімік н/ст Мариморич А.А. Єфимов Д.П.

1 Волошина Марія 25 2 2000 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 23.06.88 20 Рябов В. І. Котова Г.Л.
2 Урюмцева Анастасія 4 10 2000 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 23.14.15 18 Мацапура О.Н.
3 Крамаренко Олександра 14 11 2000 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 25.37.71 17 Федоренко О.Г. Трофименко В.С. Васюнькін О.В.
4 Задоя Діана 2 11 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта МДЮСШ ДВУФК 26.31.99 16 Цопікова Т.А. Калініченко О.М
5 Молчанова Вікторія 24 5 2000 ІІІ Луганська Лисичанськ Україна КЗ "Лисичанська МДЮСШ" 27.04.31 15 Федорчук Д. А.

Гоберлас Сергій 4 2 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 20 Сімонов О. Г. Сімонова І. А. Демідюк В.В.
Рябов Валерій 2 6 1999 МС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 20 Рябов В. І. Іщенко В.О. Котова Г.Л.
Пісаревський Ростислав 7 9 2000 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 18 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Радін Максим 13 9 1999 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 18 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Мельничук Станіслав 25 7 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 17 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Черняєв Олександр 19 1 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 17 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А.С.
Бойко Андрій 13 2 2000 І Київ Спартак КСЛІ 16 Топіха В. Л. Клібайс В.А. Рябов В. І.
Рейніш Дмитро 26 10 2000 ІІ Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" КСЛІ 16 Топіха В. Л. Клібайс В. А.
Гамалій Віталій 5 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 15 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Іваненко Микола 20 5 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ-У 15 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Литвиненко Володимир 9 5 2000 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 14 Гармаш І.В. Ткаченко А.Л.
Щербак Гнат 13 5 1999 І Харківська Харків Освіта ХОВУФК 14 Михайловський В.Н. Гармаш І.В.
Браташ Олег 30 3 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 13 Макар І.С. Федина А.В.
Гуменюк Богдан 30 8 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 13 Макар І.С. Федина А.В.
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Левицький Олексій 15 3 2001 І Дніпропетровська Новомосковськ Україна ДЮСШ-8 ДВУФК Бондарюк С.В. Джига В.В.
Пархоменко Валентин 14 2 2001 ІІ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 Овчаренко М.Ф. Загреба В.М.
Маляр Євгеній 27 1 2000 МС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ ДФУВК Веретенніков О.Ф. Веретеннікова Л.І. Катеруша К.О.
Хало Денис 21 11 2001 ІІ Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ Веретенніков О.Ф. Веретеннікова Л.І. Катеруша К.О.

Берко Герман 15 10 2000 КМС Херсонська Херсон Спартак ВУФК 20 Глущенко С. А. Нікітенко С.А.
Марценюк Олексій 29 1 2000 КМС Херсонська Гопри ЗСУ ДЮСШ Гопри ВУФК 20 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Васильченко В.Ф.
Гушинець Олександр 15 1 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 18 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Семенюк Павло 9 7 2000 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 18 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О.
Ляховський Станіслав 28 11 2000 КМС Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 17 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Скрипник Ярослав 31 7 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 17 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Горбатов Іван 26 11 2000 І Київ Освіта ДЮСШ -7 КСЛІ 16 Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Петриков Владислав 10 11 1999 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 16 Ікіна А.В. Шевченко В.В.
Поздняков Микита 28 9 2000 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 15 Ніколаєв Є.Є. Цомпель О.А.
Яремчук Максим 8 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" МВУФК 15 Ніколаєв Є.Є. Щиченко О.О.
Пихтін Артем 10 4 1999 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 14 Гармаш І.В.
Сиренко Володимир 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 14 Гармаш І.В.

Кошляк Вікторія 23 12 2000 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" КСЛІ 20 Мацаєнко М.М. Бортеньова Н.А.
Міронова Дар'я 10 12 2000 КМС Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ 20 Мацаєнко М. М. Карнаухов Г. В.
Сайфутдінова Влада 8 6 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Таранішена Вікторія 1 8 2000 І Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ № 3 ВК "Гірник" 18 Мацапура О.Н.
Дружко Яна 30 7 2001 І Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 17 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
Овцинова Анастасія 4 3 1999 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 17 Токарев О.В. Савєльєва Ю.Ф.
Кострик Анастасія 29 11 2000 КМС Київ ДШВСМ 16 Бортеньова Н.А. Трепетьон С.А.
Михальська Зоряна 28 5 1999 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ 3 КЗ ЛОР УФК 16 Дацьків У.Р. Сушко О.В. Поцюрко Н.В.
Лаговська Софія 1 5 2001 І Київ Спартак СДЮШОР Локомотив КСЛІ 15 Топіха В. Л. Мусевіч В.В.
Шелихевич Ірина 27 12 2001 І Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 15 Кудрявцева В.Г. Мусевіч В.В.
Галанчук Марта 25 11 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик КЗ ЛОР УФК 14 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Ковальчук Галина 26 3 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 14 Поцюрко М.С. Кіндзера І. П.
Приступа Юлія 14 4 2001 І Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 13 Романович М.А. Жипа В.І.
Терета Любов 9 9 2000 ІІ Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 13 Романович М.А.

1 Вернигора Олександр 30 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.41.46 Бойко В. П.
2 Хитрун Михайло 25 5 2002 КМС Київ Спартак СДЮШОР Локомотив 0.41.65 Баклан Є.Л.
3 Зуб Юрій 26 5 2001 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 ЛДУФК 0.41.75 Шокало Д.В. Чичкан Ю. О.
4 Вічев Валерій 22 7 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 МВУФК 0.42.52 Сімонов О.Г. Сімонова І. А. Моторний С.В.
5 Смиковський Лев 10 10 2001 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.44.99 Ярмоленко О. В.
6 Магерко Вадим 5 3 2002 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп 0.46.22 Клімова Л. М.
7 Муратов Олександр 19 3 2001 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮШОР Олімп 0.46.44 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А. С.
8 Ткачук Вадим 27 3 2002 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ 0.46.64 Іщенко В. О.

1 Деревінський Дмитро 22 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 0.46.86 0.46.69 Луценко В.А. Ніколаєв Є.П.
2 Кірпік Лев 20 3 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.46.34 0.46.89 Токарев О.В. Савєльєва Ю.Ф.
3 Борсук Павло 3 9 2001 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 0.47.28 0.47.21 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О. Прохорук О.
4 Виходцев Микола 7 10 2001 КМС Одеська Южне Динамо "Хімік" 0.48.03 0.47.37 Осипенко А. Ф.
5 Славинський Євген 5 8 2001 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 0.47.43 0.47.65 Мариморич А.А. Прхоров В.
6 Зорій Олег 31 3 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 0.48.41 0.49.24 0.47.84 Періг М.Я. Зелінська О. Дмитрук Т.
7 Гочачко Владислав 12 1 2001 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 0.48.29 0.48.49 Гичка О.М.
8 Костенко Кирило 29 6 2001 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.48.62 0.49.06 0.48.86 Токарев О. В. Савельєва Ю.Ф.
9 Перевознюк Едуард 14 4 2001 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 0.48.61 0.49.43 0.49.50 Проніна С. А.

10 Джалілов Володимир 17 7 2002 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 0.48.76 0.49.92 Веретеніков А.Ф. Веретенікова Л.І. Катеруша К.О.
11 Блонський Олександр 1 4 2001 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ УО 0.50.22 0.50.32 Жиляєва Н.С. Жиляєва Ю.С. Жиляєв С.Л.
12 Гуляр Артур 27 8 2001 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ 0.54.88 н/ст Іщенко В. О. Івасенко Т. Л.

1 Кушнірук Ілона 10 8 2001 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФК 0.49.19 0.47.22 Поцюрко Н.В. Гурська Л.О.
2 Рибак Діана 11 8 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 0.48.45 0.48.37 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.
3 Сидоренко Юлія 22 9 2001 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 ЛДУФК 0.49.87 0.48.52 Дякун М. П. Чичкан Ю. О.
4 Гришакова Ельвіра 27 1 2002 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 0.48.65 0.49.36 Грабко А.Я.
5 Дяченко Іванна 11 12 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.49.53 0.51.55 0.49.56 Данілков В.В. Волкова С.О.
6 Чиж Аліна 9 7 2001 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.50.64 0.51.36 Кучер П. В. Гребенюк Л.В.
7 Шепель Владислава 20 3 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" 0.51.31 0.51.94 0.52.65 Стрючков О. В. Щиченко О.О.
8 Кудашева Вікторія 14 2 2001 І Одеська Южне ШВСМ "Хімік" 0.50.93 0.52.85 Цикош О. М. Плетєнь А. Мальков С.
9 Дячок Софія 21 5 2003 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ УО 0.53.73 0.52.99 0.53.07 Жиляєва Ю.С. Жиляєва Н.С. Жиляєв С.Л.
10 Сисоєва Валентина 23 2 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК МВУФК 0.53.67 0.53.18 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
11 Магріані Єлизавета 28 11 2002 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ УО 0.54.09 0.54.33 Жиляєва Ю.С. Жиляєва Н.С. Кіяшко О.Ф.
12 Алєксєєнко Христина 18 11 2002 І юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮШОР Олімп 0.53.93 0.56.06 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О. Т. Мухаметаліна А. С.
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1 Шарова Валерія 14 11 2002 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.59.00 Іванов О. К. Шарова О.О.
2 Путніна Юліана 25 3 2001 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 0.59.37 Гармаш І.В.
3 Паламарчук Амінна 3 3 2002 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 0.59.97 Цеховліс В.Я. Черніченко О.В.
4 Калитюк Василина 23 3 2003 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп 1.00.80 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Проніна С.А.
5 Шаманська Марія 29 7 2002 ІІ Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 1.03.55 Рябов В. І. Котова Г. Л.
6 Шляховська Ольга 21 11 2002 ІІ Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 1.07.93 Рябов В. І. Котова Г. Л.
7 Манюк Олександра 3 8 2002 І Полтавська Кременчук Спартак КДЮСШ №1 1.09.55 Полівара В. Д.
8 Кобилинська Марія 12 11 2001 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1.09.70 Іванов О. К. Шарова О. О.

1 Вічев Валерій 22 7 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 МВУФК 2.01.62 1.54.67 Сімонов О.Г. Сімонова І. А. Моторний С.В.
2 Вернигора Олександр 30 1 2001 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.04.13 1.56.86 Бойко В. П.
3 Хитрун Михайло 25 5 2002 КМС Київ Спартак СДЮШОР Локомотив 2.02.47 1.57.26 Баклан Є.Л.
4 Зуб Юрій 26 5 2001 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 ЛДУФК 2.05.78 1.57.78 Шокало Д.В. Чичкан Ю. О.
5 Смиковський Лев 10 10 2001 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.06.34 2.03.12 Ярмоленко О. В.
6 Лазарєв Володимир 20 1 2002 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.05.61 2.06.80 2.03.28 Громазін В.М.
7 Ткачук Вадим 27 3 2002 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ 2.06.19 2.06.97 Іщенко В. О.
8 Магерко Вадим 5 3 2002 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп 2.07.61 2.05.23 2.07.61 Клімова Л. М.
9 Синявський Артем 16 8 2001 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.12.64 2.06.07 2.07.90 Громазін В.М.

10 Муратов Олександр 19 3 2001 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮШОР Олімп 2.11.20 2.09.51 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А. С.

1 Кірпік Лев 20 3 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.14.10 2.04.40 Токарев О.В. Савєльєва Ю.Ф.
2 Борсук Павло 3 9 2001 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" 2.14.67 2.04.77 Семенюк Ф.І. Прохорук В. О. Прохорук О.
3 Гочачко Владислав 12 1 2001 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ 2.11.06 2.05.95 Гичка О.М.
4 Виходцев Микола 7 10 2001 КМС Одеська Южне Динамо "Хімік" 2.10.20 2.06.10 Осипенко А. Ф.
5 Деревінський Дмитро 22 3 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 2.18.71 2.15.30 2.06.42 Луценко В.А. Ніколаєв Є.П.
6 Зорій Олег 31 3 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ "Альбатрос" 2.22.41 2.15.49 2.08.46 Періг М.Я. Зелінська О. Дмитрук Т.
7 Джалілов Володимир 17 7 2002 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ 2.15.08 2.12.11 Веретеніков А.Ф. Веретенікова Л.І. Катеруша К.О.
8 Перевознюк Едуард 14 4 2001 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 2.15.86 2.15.71 2.12.32 Проніна С. А.
9 Гуляр Артур 27 8 2001 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ 2.16.60 2.24.15 Іщенко В. О. Івасенко Т. Л.

10 Славинський Євген 5 8 2001 КМС Одеська Южне Динамо Хімік 2.26.43 2.16.00 Мариморич А.А. Прхоров В.
11 Костенко Кирило 29 6 2001 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.20.17 2.22.54 Токарев О. В. Савельєва Ю.Ф.
12 Блонський Олександр 1 4 2001 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ УО 2.34.75 2.27.11 Жиляєва Н.С. Жиляєва Ю.С. Жиляєв С.Л.

1 Кушнірук Ілона 10 8 2001 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФК 2.20.78 2.11.22 Поцюрко Н.В. Гурська Л.О.
2 Сидоренко Юлія 22 9 2001 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮШОР-1 ЛДУФК 2.22.70 2.12.19 Дякун М. П. Чичкан Ю. О.
3 Рибак Діана 11 8 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 2.23.27 2.14.56 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.
4 Гришакова Ельвіра 27 1 2002 КМС Дніпропетровська Кам'янське Освіта ДЮСШ-1 2.22.30 2.14.77 Грабко А.Я.
5 Чиж Аліна 9 7 2001 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.23.47 2.21.70 2.16.06 Кучер П. В. Гребенюк Л.В.
6 Дяченко Іванна 11 12 2003 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.22.26 2.19.25 Данілков В.В. Волкова С.О.
7 Сисоєва Валентина 23 2 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Україна ДЮСОК МВУФК 2.29.93 2.21.51 2.19.96 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
8 Дячок Софія 21 5 2003 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ УО 2.25.08 2.21.31 2.21.81 Жиляєва Ю.С. Жиляєва Н.С. Жиляєв С.Л.
9 Кудашева Вікторія 14 2 2001 І Одеська Южне ШВСМ "Хімік" 2.27.86 2.22.03 Цикош О. М. Плетєнь А. Мальков С.

10 Шепель Владислава 20 3 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунаровець" 2.28.40 2.21.90 Стрючков О. В. Щиченко О.О.
11 Магріані Єлизавета 28 11 2002 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ УО 2.29.40 2.26.57 Жиляєва Ю.С. Жиляєва Н.С. Кіяшко О.Ф.
12 Алєксєєнко Христина 18 11 2002 І юн Волинська Луцьк Колос ОСДЮШОР Олімп 2.29.75 2.31.35 Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна О. Т. Мухаметаліна А. С.

1 Путніна Юліана 25 3 2001 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФК 2.34.80 Гармаш І.В.
2 Калитюк Василина 23 3 2003 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп 2.36.96 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Проніна С.А.
3 Паламарчук Амінна 3 3 2002 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ-2 2.38.21 Цеховліс В.Я. Черніченко О.В.
4 Шарова Валерія 14 11 2002 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.39.61 Іванов О. К. Шарова О.О.
5 Шаманська Марія 29 7 2002 ІІ Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 2.54.25 Рябов В. І. Котова Г. Л.
6 Шляховська Ольга 21 11 2002 ІІ Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 2.56.15 Рябов В. І. Котова Г. Л.
7 Манюк Олександра 3 8 2002 І Полтавська Кременчук Спартак КДЮСШ №1 2.58.08 Полівара В. Д.
8 Кобилинська Марія 12 11 2001 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.58.41 Іванов О. К. Шарова О. О.

І.Я. Слівінський 

С-1 500 м юнаки 2001-2002  швидкість вітру - 1,0 м/с

К-1 500 м дівчата  2001-2002  швидкість вітру -1,0 м/с

С-1 200 м дівчата  2001-2002  швидкість вітру -1,5 м/с

Головний суддя змагань, суддя НК

С-1 500 м дівчата  2001-2002  швидкість вітру -1,0 м/с

К-1 500 м юнаки 2001-2002  швидкість вітру -1,0 м/с



А.П. Гоголюк 

Суддя Національної категорії О.Г. Ремез 

Представник Мінмолодьспорту Ю.В. Мельник 

Головний секретар змагань, суддя НК


